2024年 11月７日

各 位

会 社 名 株式会社フィックスターズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三木 聡

（コード番号：3687 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 管理 本 部 長  堀 美奈子

（電話番号：03-6420-0751）

剰余金の配当(増配)に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月７日開催の取締役会において、2024 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配

当について、2024 年 12 月 18 日開催予定の第 23 回定時株主総会に下記のとおり付議することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2023年 11月９日）

前期実績

（2023年９月期）

基準日 2024年９月 30日 同左 2023年９月 30日

１株当たり配当金

19円 00銭

(普通配当 14円 00銭)

(記念配当５円 00銭)

14円 00銭 13円 00銭

配当金総額 612,098千円 － 418,307千円

効力発生日 2024年 12月 19日 － 2023年 12月 21日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は株主の皆様への利益還元を経営上の最重要課題のひとつと考え、中期的な連結配当性向 30％

を目標とし、株主の皆様のご期待に沿うよう適切な利益還元に努めるとともに、将来の事業展開と経

営体質の強化のために必要な内部留保の確保にも配慮していく考えであります。

また、当社は、2024 年４月をもちまして上場 10 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様を

はじめ、多くの関係者の皆様の温かいご指導、ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、2024年９月期の期末配当につ

きましては、普通配当 14円に上場 10周年記念配当５円を加え、19円とさせて頂きます。

以  上